糸島市制施行10周年記念ロゴマーク・キャッチコピー使用届出書
　　　　令和　　年　　月　　日
糸島市長　様
　ロゴマーク・キャッチコピーを使用したいので、糸島市制施行１０周年記念ロゴマーク・キャッチコピーの使用に関するガイドラインに基づき、下記のとおり届出ます。
【届出者】
	住　　所

	氏名又は社名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

　　　■ロゴ等のデータの提供先
	メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　@　　　　　　　　　　　　）

上記届出者と異なる場合、提供先の宛名をご記入ください。

所属（　　　　　　　　　　　　　　　）・氏名（　　　　　　　　　　）

■使用目的
　　　①使用するイベント、商品等の名称
	例）糸島ラーメン

　　　②掲載・編集・放送・展示・研究する内容
	例）自社製造のラーメンのパッケージ

　　　③出版物の発行日、放送日の日時、展示や発表の場所および期間等
	日時　令和　年　月　日
	場所

　　　※使用方法が分かるもの（ロゴ使用前の資料、完成見本等）を添付してください。

以上